สามารถศึกษารายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่ www.depa.or.th/startup หรือติดต่อสอบถามข้อมูลเพ่ิมเติม
ได้ที่ sta@depa.or.th เบอร์โทรศัพท์ ๐ ๒๐๒๖ ๒๓๓๓ ต่อ ๑๐๑๐ ๑๐๖๒ ๑๑๒๘ ๑๒๗๒ หรือ ๑๔๐๖

๘. การประกาศผล

ประกาศผลทาง www.depa.or.th

ประกาศ ณ วันที่

(นายณัฐพล นิมมานพัชรินทร์)
ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล

๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

2025-11-11T13:34:32+0700
TH
ลงนามเอกสาร